CÂMARA MUNIGIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 I 0001 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 002/2023
SE,NHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo as seguintes informações
referentes ao reajuste salarial dos servidores públicos municipais:

1, Qual o planejamento para o reajuste e a partir
de quando será realizado?

2. Existe a possibilidade de o reajuste ter uma
porcentagem acima da inflação?

3, Outras informações que acharem pertinentes.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de janeiro de 2023.

Étcio cu rruda
or

êilc
Vereadora

CAÍÚARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA

LEITURA iIO EXPEOIENT OA SSÂO ORDINÁRIA

REÂLIZAOA E

oEsPAÇHo APRoVADo PoR uNÂNrltrnry

ORESI

" SECRET

?. SECRET

Av. Eng. Nicolau de veryuêiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405- Porto Ferrcira - SP

e- m a i t : c a m a npottolerrci ra@c am ara po rtoÍe rre i n.sP.g ov' br